ESTADO DE RONDÔNIA
PODER I-EGISLATIVO

CÂMARA MUNIcIPAL DE JARU

29" SESSÃO ORDINÁRN
DA 2A SEçÃO LEGISLATIVA

DA 9A LEGISLATURA

ADEMIR ROBERTO DA SILVA

ANTONIO CARLOS BEZERRA

CLOVIS MORALIANDRADE

FRANCISCO BAQUER

GELSON DA HORA

JOSÉ CLAUDIO GOMES DA SI

JOÂO MATIAS VIEIRA

LUIS CHIARENTIN

MARCOS MACHADO

ORLANDO COSTA DOS ANJOS

PAULO PEREIRA SAMPAIO

RENATO RODRIGUES DE OLIVE

VALDIVINO FRANCISCO PEREIRA

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

t-

PRESENÇA DOS EXCELENTISSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA

MUN|C|PAL DE JARU/RO NA 29" SESSÃO ORDTNÁRIA, DA 2a SEÇÃO

LEGISLATIVA, DA 9A LEGISLATURA, REALIZADA EM 08 DE OUTUBRO DE 2018.

EDMAR PARLOTE

ILSON PEDRO FELIX

a

hospital
de amor

Atestado

Atesto para os devidos fins que a Sr.Valdivino Francisco
Pereira, portador do RG: 324982 SESDEC/RO, comparecêu ao setor de prevenção para
acompanhar a sra, Maria das Neves de Jesus Pereira, durante a realizaçâo de coRE
biópsia da mama, necessitando ausentar-se de suas atividades laborais no período da
tarde.

CID: 2.76.3

Dra. . Amaral

Porto Velho/RO 08 de outubro de 2018

CRM/RO 4072